DALYKU (MODULIU) DESTYMO KOKYBES APKLAUSOS REZULTATU
APIBENDRINIMAS

Vykdymo laikas: apklausa vykdyta pasibaigus 2022—2023 m. m. pavasario semestrui.
Tikslas - issiaiSkinti Bendrosios praktikos slaugos studijy programos I kurso studenty

nuomong apie 2022-2023 m. m. pavasario semestre studijuoty dalyky déstymo kokybe.

Trumpas klausimyno pristatymas. Studijy dalyky déstymo kokybe studentai vertino pagal

11 pateikty teiginiy, pasirinkdami vieng 1§ 6 galimy atsakymo varianty: ,,visiskai sutinku®,

»sutinku®, nei sutinku, nei nesutinku®, ,,nesutinku®, ,,visiskai nesutinku®, ,,nezinau / negaliu

atsakyti®.

Apklausos rezultaty pristatymas. Skirtingy studijy dalyky apklausose dalyvavo 10-20 proc.

Bendrosios praktikos slaugos studijy programos I kurso studenty, i8§ kuriy 77 proc. lanke 76—

100 proc. visy dalyky uzsiémimy, 14 proc. - 51-75 proc. uzsiémimy, 7 proc. lanké 26-50

proc., 2 proc. studenty - 0-25 proc. visy uzsiémimy.

Apibendrinti apklausos rezultatai pagal atskirus teiginius pateikti lentel¢je.

Lentelé. Apibendrinti apklausos rezultatai pagal atskirus apklausos teiginius

aiSkiai

Visiskai | Sutinku | nei nesutinku | visi§kai neZinau /
sutinku sutinku, nesutinku | negaliu
nei atsakyti
nesutinku
Déstymo pradzioje 85,29% | 11,76% | 1,96% 0,00% 0,98% 0,00%
buvo nurodytos
vertinimo formos ir
kriterijai
Vertinant laikytasi 79,41% | 14,71% | 3,92% 0,98% 0,98% 0,00%
paskelbty vertinimo
formy ir Kkriterijy
Turinys pateiktas 73,53% | 11,76% | 6,86% 3,92% 3,92% 0,00%




Teorija iliustruota
praktiniais

pavyzdZiais

69,61%

17,65%

7,84%

3,92%

0,98%

0,00%

Studentai buvo
skatinami formuluoti
probleminius
klausimus, analizuoti,
diskutuoti ir kt.

74,51%

9,80%

4,90%

7,84%

0,98%

1,96%

Paskaity laikas

iSnaudotas racionaliai

65,69%

13,73%

8,82%

7,84%

3,92%

0,00%

Su studentais buvo
bendraujama

pagarbiai

76,47%

13,73%

6,86%

1,96%

0,98%

0,00%

Atsiskaitymy
rezultatai buvo
aptarti (rastu arba

Zodziu)

71,57%

13,73%

4,90%

3,92%

1,96%

1,96%

Esant poreikiui,
déstytojas (-a)
konsultavo ne

paskaity metu

64,71%

13,73%

2,94%

4,90%

1,96%

8,82%

Buvo skatinama
naudotis papildomais
informaciniais

Saltiniais

78,43%

13,73%

0,98%

2,94%

0,00%

1,96%

Buvo netoleruojami
akademinio
nesaziningumo atvejai
(nusiraSinéjimo,

plagijavimo ir kt.)

72,55%

11,76%

2,94%

0,98%

0,00%

1,96%

Vidurkis

73,80%

13,28%

4,81%

3,57%

1,52%

1,52%




Apibendrinant atliktos apklausos rezultatus, pastebima teigiama studenty nuomoné apie visus

apklausoje pateiktus teiginius, nes dauguma studenty su jais visisSkai sutiko arba sutiko.

Geriausiai buvo jvertintas supazindinimas su dalyko vertinimo formomis ir kriterijais
pradedant déstyti dalykus. Su $iuo teiginiu sutiko Siek tiek daugiau nei 85proc. apklausoje
dalyvavusiy studenty, Didzioji dauguma studenty taip pat nurodé¢, kad vertinant laikytasi
paskelbty vertinimo formy ir kriterijy.

Beveik 8 proc studenty nesutiko su teiginiu, kad studentai buvo skatinami formuluoti
probleminius klausimus, analizuoti, diskutuoti ir, kad paskaity laikas iSnaudotas racionaliai.
Beveik 4 procentai visiSkai nesutiko, kad turinys buvo pateiktas aiskiai ir, kad paskaity laikas

1Snaudotas racionaliai.

Nors visi teiginiai daugumos studenty buvo jvertinti teigiamai, ta¢iau galima isskirti ir
tobulintinus aspektus: aiSkesnj dalyky turinio pateikima, netoleruoti akademinio

nesgziningumo, teorijos iliustravimag praktiniais pavyzdziais, atsiskaitymy rezultaty aptarima.
Studenty pastebéjimai

“Labai nuostabi ir profesionali déstytoja. Didelis A¢it uZ kantrybe, uz nuoSirduma. Stiprybés
ir iStvermés déstytojai”

"Déstytoja labai iSsamiai iSdéstydavo pasakaita, jtraukdavo savo pasakojimas apie déstoma
dalyka. Pati déstytoja yra labai geras ir supratingas Zzmogus, puikiai iSmanantis savo darbg.”
1) Pats dalykas buvo jdomus

2) Patiko grupinés uzduotys

3) Buvo uzduodami klausimai auditorijai

Tolimesni veiksmai.

Dalyko déstymo kokybés apklausa — priemoné, padedanti gerinti studijy kokybe. Siekiant
patikimesniy apklausy rezultaty, studentai bus raginami aktyviai dalyvauti apklausose ir
pareiksti savo nuomong.

Taip pat studentai bus skatinami aktyviau dalyvauti paskaitose bei praktiniuose
uzsiémimuose. Apibendrinti apklausos rezultatai buvo aptarti slaugos ir akuserijos studijy
krypties ir katedros posédZiuose, taip pat déstytojai individualiai supaZindinti su apklausos
rezultatais, kurie Kiekvienam déstytojui i$siysti el. pastu. Déstytojai buvo kvie¢iami atsizvelgti j

apklausos rezultatus ir i§sakytas studenty pastabas dél dalyky déstymo kokybés.






